
EDITAL 
 

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA JURÍDICA DA PROCURADORIA-GERAL 
DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 
A Escola Superior da Procuradoria Geral do Estado do Espírito Santo – ESPGE, no uso de suas atribuições 

normativas, torna público o gabarito, resultado das provas objetivas e a respectiva classificação no processo seletivo para 
ingresso no programa de residência jurídica, local de atuação Vitória/ES, da Procuradoria-Geral do Estado do Espírito Santo.  

1. DO GABARITO DAS PROVAS DE RESIDENCIA JURÍDICA 

QUESTÃO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
GABARITO D A A D A B B B D C 

           

QUESTÃO 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
GABARITO C D B D D A B D B C 

           

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
GABARITO A D A B A A D C C B 

           

QUESTÃO 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 
GABARITO D A B A D A C C A C 

 

2. DO RESULTADO NAS PROVAS OBJETIVAS   

2.1 Resultado nas provas objetivas na seguinte ordem: classificação geral, número de identificação, nome do candidato, 
número de CPF e pontuação.  

2.1.1 RESIDENTE JURÍDICO PROFISSIONAL: 

CLASSIFICAÇÃO 
GERAL 

NÚMERO DE 
IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 1491 Izabella Toniato de Rezende 127.673.907-94 38 

2 1943 Roberta Lavagnoli Gazel 147.492.487-54 38 

3 2072 Valkiria Ferreira de Carvalho Rodrigues 144.916.377-76 37 

4 1186 Carlos Eduardo Brum Conte 118.659.587-60 36 

5 1605 Laíza Albani Villela Barros 140.187.817-25 36 

6 1678 Luana do Amaral Peterle 138.236.777-56 36 

7 1034 Amália Bragatto Nascimento Vieira 139.152.197-89 35 

8 1079 André Chiabay Junger de Miranda Vieira 146.180.897-92 35 

9 1178 Carla de Jesus Brandão 100.715.847-65 35 

10 1423 Guilherme Muniz de Freitas Miotto 130.703.287-76 35 

11 1437 Helena Mendonça Coelho Zotelle 137.035.157-75 35 

12 1621 Larissa Nascimento Moraes 140.507.107-90 35 

13 1937 Ricardo Douglas Muniz de Oliveira Trentin 160.248.837-14 35 

14 2030 Tayane Grando Fraga Zovico 143.783.177-02 35 

15 1334 Felipe Bortolini Kill 125.520.277-76 34 

16 1475 Isabella Mendes Fracalossi 059.180.107-85 34 

17 1935 Rhomenig Oliveira de Souza 145.149.417-35 34 

18 1007 Adriely Nascimento Lima 142.422.097-11 33 

19 1099 Ariana da Silva Gomes 145.625.947-48 33 

20 1133 Brenda Lorêdo de Souza 139.824.427-96 33 

21 1075 Ana Teixeira Lopes 131.909.637-97 32 

22 1503 Janine Souza Batista 137.015.007-54 32 

23 1509 Jean Carlos Alves Smiderli 103.119.697-80 32 

24 1029 Aline Valadares Ghidetti 139.797.507-52 31 

25 1154 Brunella Curto Cristianes Lacerda 135.748.357-01 31 

26 1173 Camilla Godoy 142.713.987-30 31 

27 1353 Fernanda Pereira de Carvalho 026.834.343-83 31 

28 1457 Igor Santos Silva 026.227.875-88 31 

29 1488 Ivan José do Couto Pinna Barbosa 094.318.497-55 31 



30 1933 Renata Oliveira Santos 104.342.067-33 31 

31 1140 Bruna Bicalho Penna Rodrigues 147.361.567-40 30 

32 1204 Caroline Mendonça da Matta 147.963.227-95 30 

33 1310 Érica Bianchi Piva 128.492.767-90 30 

34 1350 Fernanda Meôky Barbosa Cosme 151.038.337-94 30 

35 1435 Hebert Willian Pereira 119.885.267-44 30 

36 1588 Kayque Menegueli dos Santos 139.775.917-89 30 

37 1638 Leandro Felipe Cardoso Rabi 109.729.207-06 30 

38 1682 Luane Hemerly Almeida 155.368.967-41 30 

39 1752 Marco Túlio Silva Canedo 134.526.347-36 30 

40 1772 Mariana Garcia Coitinho 129.380.007-40 30 

41 2058 Thiago Almeida Garcia 154.466.487-73 30 

42 2085 Victor Machado Puppim 137.634.487-48 30 

43 2114 William Nakagawa 119.462.167-90 30 

44 1063 Ana Luiza Casagrande da Silva 145.624.887-19 29 

45 1366 Flávia Calmon Rangel Teixeira 136.265.057-90 29 

46 1560 Juliana Poltronieri Correa 127.380.487-22 29 

47 1778 Mariane Nathalia Freitas Moura 152.097.957-64 29 

48 1918 Rayanne Otilia Reinholz 144.100.577-31 29 

49 1958 Roseane Maia de Almeida 136.010.137-38 29 

50 2082 Victor Gonçalves Coimbra 117.198.437-59 29 

51 2096 Vinícius Santos Simões 047.527.035-56 29 

52 1155 Brunella Maia Bortolini 139.947.967-92 28 

53 1273 Dhaniel Alvarenga da Silva 159.228.577-54 28 

54 1447 Hozana da Costa Barreiros 123.391.936-99 28 

55 1461 Ingrid Pereira Gava 149.858.567-11 28 

56 1607 Lara Milbratz Ferreira 132.002.887-01 28 

57 1643 Leriane Drumond Bento 133.900.817-39 28 

58 1842 Neftys Nery Silvestre 129.877.177-33 28 

59 1994 Simone Barboza Sales 136.825.597-36 28 

60 2029 Tatiely dos Reis Cintra 143.501.377-85 28 

61 2078 Vanessa Moreira Silva Regly 041.195.655-80 28 

62 2094 Vinícius Campos Dell'Orto Cardoso 119.2444.467-83 28 

63 1014 Alanna Griggio Wotkoski 130.405.367-96 27 

64 1022 Aline Assis Pedroni 138.769.167-80 27 

65 1036 Amanda Cabral Daniel Vicente 116.772.097-04 27 

66 1064 Ana Luiza Mascarenhas Zamprogno 125.776.407-14 27 

67 1316 Estela Letícia Araújo Ribeiro 154.278.317-89 27 

68 1348 Fernanda Lage Lauriano 140.751.257-93 27 

69 1427 Gustavo Bravim Gagno 158.042.317-58 27 

70 1469 Isabela Lyrio Lorenzoni 119.398.877-20 27 

71 1534 Johanna Reinholz de Nazareth 128.834.537-21 27 

72 1550 Júlia Travaglia Zacchê 124.726.807-16 27 

73 1561 Juliana Ricas Antolini 143.549.337-05 27 

74 1628 Laura Souza Freitas 077.464.696-98 27 

75 1652 Leticia Roldi Passamani 159.413.417-09 27 

76 1866 Patrícia Ferreira de Souza 148.557.587-79 27 

77 1884 Pedro Henrique Simões 144.486.547-10 27 

78 2019 Tamires Araújo Cogo Cardoso 145.099.457-10 27 

79 2110 Wanderson Marcolino da Silva 094.850.696-26 27 

80 1094 Anna Maria Rodrigues Pereira 147.713.417-45 26 

81 1201 Caroline Gomes Bohrer 125.291.347-82 26 

82 1205 Caroline Rodrigues Reis 145.128.377-51 26 

83 1293 Elias Joaquim de Souza 151.485.817-78 26 

84 1396 Gabriela Morgado Horta Barros 136.877.077-09 26 

85 1410 Gedson Zucolotto Lupe 132.003.247-83 26 

86 1451 Iago Sardinha de Oliveira 152.002.367-70 26 

87 1480 Isadora Comerio de Paulo 122.532.637-02 26 

88 1558 Juliana Machado Eleotério 150.397.717-03 26 



89 1574 Karine Marinho 110.073.777-47 26 

90 1759 Maria Clara de Oliveira Almeida 052.973.225-45 26 

91 1839 Nayara Batista Goltara 140.993.077-78 26 

92 1849 Nilson Rocha Júnior 122.330.467-14 26 

93 2052 Thamiris Viana Queiroz 055.454.917-40 26 

94 2060 Thiago Aschauer Cristo Reis 148.069.984-02 26 

95 1275 Diego Bortolon de Oliveira 129.516.347-06 25 

96 1347 Fernanda Holz de Castro 104.159.177-27 25 

97 1356 Fernanda Vianna Couto 140.119.397-81 25 

98 1364 Filipe do Rosário Gegenheimer 058.557.197-07 25 

99 1443 Higor Mariano Milanezi 107.687.717-65 25 

100 1617 Larissa Gomes de Souza 140.667.087-14 25 

101 1717 Luisa Helena Freitas Denadai 150.904.287-35 25 

102 1742 Maquiliani Simões dos Santos Souza 139.829.627-90 25 

103 1881 Paulo Vitor Prado Sampaio 038.443.995-00 25 

104 1909 Ramona Gonçalves Bermudes 123.434.527-76 25 

105 1027 Aline Munhoz Saliba 126.836.167-40 24 

106 1031 Alyne de Oliveira Santos Corrêa 120.944.587-50 24 

107 1041 Amanda Keli Morozewsky Costa 149.748.457-05 24 

108 1043 Amanda Loss Vieira 147.720.237-47 24 

109 1056 Ana Cássia de Oliveira Barbosa 148.453.987-70 24 

110 1062 Ana Letícia Melo Lordes 144.369.017-64 24 

111 1081 André Felipe de Araújo Boina 135.156.907-43 24 

112 1136 Brenda Scarpino de Assis 148.384.427-77 24 

113 1145 Bruna Furieri Pandini 123.085.087-28 24 

114 1261 Dayane Souza da Vitória 138.248.977-33 24 

115 1266 Debora Medeiros Peixoto 133.731.417-02 24 

116 1325 Fabio de Moura Cabral 074.105.787-50 24 

117 1357 Fernando Augusto Ramos 132.283.127-04 24 

118 1431 Gustavo Oliveira Krause 115.833.657-88 24 

119 1436 Hector Honor Doelinger Assad 157.149.687-43 24 

120 1506 Jarneliane Moratti Dias 143.137.367-27 24 

121 1571 Karen Batista Coelho Pagani 165.944.117-05 24 

122 1700 Lucas Souza Luchi 162.980.317-07 24 

123 1720 Luiz Carlos Dias Júnior 860.464.207-25 24 

124 1753 Marcos Mônico Salgado 148.027.647-23 24 

125 1754 Marcos Rodrigues da Silva 058.113.566-09 24 

126 1762 Maria Isabela Ramalho dos Reis 140.001.837-45 24 

127 1801 Mayara Bergami Machado 149.650.167-50 24 

128 1845 Nicholas Ribeiro Carvalho 120.024.327-75 24 

129 1905 Raissa Oliveira Carmo 141.355.927-16 24 

130 2025 Tatiana Ayub de Carvalho 139.609.517-95 24 

131 1002 Abraão Oliveira de Souza 110.136.277-41 23 

132 1085 André Santos Oliveira 134.710.417-88 23 

133 1090 Andrezza Rocha Dias Sarcinelli 145.309.347-80 23 

134 1092 Anielle Ferrari Sancio 120.138.287-48 23 

135 1176 Carina Rodrigues Trevisan 123.296.627-42 23 

136 1216 Cintia Barcelos da Silva 159.547.677-69 23 

137 1219 Cintya Guarnier de Lima 094.739.167-36 23 

138 1305 Emily Loureiro Torres 058.621.847-59 23 

139 1381 Gabriel de Oliveira Caliman 094.209.397-66 23 

140 1405 Gabriella Norris 154.213.007-73 23 

141 1409 Geandra Fernandes da Silva Lopes 117394.747-75 23 

142 1494 Jaciara Santos Schot 131.533.767-35 23 

143 1516 Jessica Caroline Queiroz da Silva 037.854.225-71 23 

144 1523 Jessica Rocha Ramos 133.339.307-57 23 

145 1542 Julia Barros Leão Borges 122.028.247-23 23 

146 1547 Júlia Morgado Horta Del Caro 147.359.087-65 23 



147 1562 Juliana Rigamonte Teixeira 146.931.487-84 23 

148 1577 Karolina Bertolo Ribeiro 163.458.067-22 23 

149 1603 Laissa Avelina Braga Silveira Mattos 129.046.596-76 23 

150 1611 Larissa Aparecida Pizetta Nicoli 107.883.207-26 23 

151 1615 Larissa Esteves Monjardim 134.293.587-01 23 

152 1726 Luiz Junior Martins Policarpo 147.305.917-80 23 

153 1741 Manuelly Mattos Lourenço 131.917.027-76 23 

154 1763 Maria Júlia Ferreira Mansur 087.352.566-30 23 

155 1826 Natália Freitas Fernandes 147.057.857-38 23 

156 1891 Rachel Boerboon de Oliveira Gouvea 148.349.507-86 23 

157 1926 Renan Sena Silva 137.049.927-20 23 

158 2036 Thaís Gorza Ferreira 125.947.387-27 23 

159 2039 Thais Nubie Lacorte 104.743.967-03 23 

160 2042 Thaisa Duarte Rocha de Oliveira 110.217.107-76 23 

161 1017 Alessandra Spalenza Barcellos Szpunar 158.790.407-12 22 

162 1077 Ananda Batista Goltara 129.724.517-24 22 

163 1120 Beatriz Soares de Sá 156.102.897-50 22 

164 1174 Candida De Nadai Ton 092.448.177-30 22 

165 1218 Cíntia Tomé de Andrade 139.769.977-90 22 

166 1259 Dayana dos Santos Gonçalves 120.057.437-04 22 

167 1292 Elaine Ortolani Scheppa 160.560.827-09 22 

168 1371 Francielly Lemos Batista 125.058.907-06 22 

169 1392 Gabriela Fernanda Dias Meneses 134.009.367-74 22 

170 1417 Geysielle Meira Mendes 152.111.077-80 22 

171 1428 Gustavo Bruno Carvalho Moreira 022.224.072-57 22 

172 1563 Juliana Vassuler 137.122.037-99 22 

173 1583 Karyna Queiroz de Souza 134.758.657-18 22 

174 1645 Letícia Araújo de Assis 129.743.447-12 22 

175 1649 Leticia Gonçalves Valfre 141.068.557-80 22 

176 1688 Lucas Fernando Dummer Serpa 143.288.807-21 22 

177 1697 Lucas Rodrigues Lima 125.370.697-22 22 

178 1712 Luis Felipe Mariani Costa 140.451.937-82 22 

179 1844 Nelson Padilha Neto 138.008.677-96 22 

180 1882 Pedro Emanuel Tauceda Branco 115.634.257-00 22 

181 1899 Rafaela Nunes do Espírito Santo 147.601.757-33 22 

182 1920 Rayne Dutra de Aguiar 147.491.647-39 22 

183 1932 Renata Neves Vieira 097.234.307-54 22 

184 1957 Rosana Acker 142.042.307-09 22 

185 1961 Rosilane de Oliveira 009.624.217-58 22 

186 1993 Simone Andrade dos Santos Venturini 066.987.776-09 22 

187 2016 Talita Pereira Mattedi 129.109.147-55 22 

188 2020 Tamires Fonsêca Zanotti 110.142.477-05 22 

189 2028 Tatiane Emerick da Costa 133.938.927-46 22 

190 2077 Vanessa dos Santos 131.298.287-92 22 

191 1010 Alan Brito Profeta 038.695.815-73 21 

192 1047 Amanda Vanessa de Oliveira 134.023.117-47 21 

193 1105 Arthur Carlos Brumatti Ramos 056.484.387-37 21 

194 1220 Clara de Souza Rocha 147.131.627-01 21 

195 1288 Eduardo Sales Rocha Aguiar 126.321.067-88 21 

196 1368 Franceila Zanoli Martins 144.152.807-57 21 

197 1401 Gabriela Sodré Jacobsen Machado 147.885.127-93 21 

198 1474 Isabella Grobério Gomes 142.101.607-92 21 

199 1481 Isadora Galli de Miranda Lopes 102.303.766-14 21 

200 1507 Jaydesson Gomes dos Passos 117.392.487-67 21 

201 1536 Jordana dos Santos Picoli 155.388.367-54 21 

202 1613 Larissa de Pizzol Vicente 136.561.387-96 21 

203 1670 Lorenza Machado Campo Dell'Orto 126.229.757-59 21 

204 1779 Marielly Hartuique de Araújo 123.073.107-54 21 



205 1786 Marina Santos de Alcântara 136.696.087-45 21 

206 1824 Naara Puppim Christo 126.463.557-50 21 

207 1851 Noelle Morais de Castro 117.418.176-17 21 

208 1865 Patricia Fabres de Oliveira 138.815.297-56 21 

209 1901 Rafaella Apolinario Bromatti 154.229.357-05 21 

210 2045 Thaiss Santos Pacheco de Oliveira 124.318.627-55 21 

211 2047 Thalita Gomes Salles 118.960.616-05 21 

212 2097 Virgínia Quiuqui de Almeida 128.618.857-18 21 

213 2104 Vittoria Zampieri 061.085.617-00 21 

214 1057 Ana Cláudia Ferreira do Carmo Salino 129.849.967-47 20 

215 1108 Ayandra Karollyne Vieira Rodrigues Dias 112.582.716-56 20 

216 1116 Bárbara Raasch Timm 140.763.967-66 20 

217 1168 Camila Belinassi 122.735.677-31 20 

218 1175 Carina Mota de Almeida 139.037.667-20 20 

219 1206 Carolinne Rezende Scheidegger Maciel 146.312.547-00 20 

220 1223 Clarissa Belo Dutra 138.582.957-52 20 

221 1304 Emilly Piana Maia 104.573.897-29 20 

222 1306 Emmely Rodrigues Alves 059.288.967-00 20 

223 1352 Fernanda Neves Vieira 129.448.287-46 20 

224 1422 Guilherme Henrique Teixeira Trarbach 146.046.767-12 20 

225 1441 Henrique Junior Borlot 130.655.457-80 20 

226 1455 Iêza Teixeira de Oliveira 167.415.907-22 20 

227 1490 Izabella Cardoso de Souza 146.571.327-17 20 

228 1629 Laura Vasconcelos Lopes Vitorassi 120.904.377-74 20 

229 1630 Laurinha Campos de Almeida Silva 130.982.347-25 20 

230 1631 Layla dos Santos França de Sant'Ana 155.541.247-55 20 

231 1669 Lorena Tacia Ferreira 124.181.647-64 20 

232 1768 Mariana Castro Babilon 155.891.257-66 20 

233 1788 Marlene Maria Cristina de Cerqueira Pimenta 058.171.247-18 20 

234 1806 Maycon Neves Rebonato 120.883.267-07 20 

235 1831 Natália Siqueira Netto dos Santos 147.995.187-04 20 

236 7056 Paulo Cezar Santos Nascimento 134.873.117.63 20 

237 1956 Ronaldo Francisco Batista 110.222.657-25 20 

238 1981 Sara Vieira Brandão 132.336.327-03 20 

239 2031 Teresa Viegas Maciel 053.986.179-07 20 

240 2048 Thalita Ribeiro Guedes 129.610.857-05 20 

241 2088 Victoria Ferreira de Resende 142.950.907-43 20 

242 2091 Vilma Cristina Pereira Marinho 855.662.337-91 20 

243 2109 Wander Betzel Brunow 152.002.837-79 20 

244 2113 Weslyane Silva Alves 141.996.597-22 20 

245 1023 Aline Bohry 136.090.987-75 19 

246 1067 Ana Paula Costa de Oliveira 130.517.857-25 19 

247 1072 Ana Paula Gomes Sampaio Pereira 143.401.657-94 19 

248 1135 Brenda Nunes de Almeida 147.953.567-26 19 

249 1161 Bruno Maulaz Nogueira 147.240.187-55 19 

250 1171 Camila Nunes Barth 145.697.177-80 19 

251 1197 Caroline Carlos Toledo 148.994.597-00 19 

252 1203 Caroline Matias Gabriel 147.821.747-21 19 

253 1244 Daniel Sathler Antunes Moura 124.988.246-00 19 

254 1341 Felipe Mariano Matos 115.987.387-98 19 

255 1375 Francisco Carlos Lira Matos 001.493.847-26 19 

256 1467 Isabela de Araujo Saar 138.531.517-28 19 

257 1479 Isadora Cangine Smith 153.800.707-01 19 

258 1549 Júlia Spinassé Frigini 143.328.267-44 19 

259 1554 Juliana de Vilhena Lima 146.660.977-08 19 

260 1576 Kariny Isidoro Alves 148.157.407-80 19 

261 1602 Laís Rocha Domingos 110.050.497-42 19 

262 1734 Lynara Pestana Oliveira 111.075.517-14 19 



263 1736 Maieli Marques de Oliveira 152.296.547-59 19 

264 1780 Marilia Gisele Alves da Silva de Pádua Bailão 087.667.567-40 19 

265 1805 Mayara Schaeffer 148.416.367-22 19 

266 1821 Monique Gonçalves Pereira 134.888.197-60 19 

267 1885 Perciliana Cunha da Silva 142.519.377-32 19 

268 1889 Priscila Zuchi Guio 056.628.417-05 19 

269 1892 Rafael Alves Dias dos Santos 134.412.827-01 19 

270 1919 Rayanny Cristiny Bertholdo Soares 121.647.217-06 19 

271 1983 Schuster Andrade Esperidião 133.566.347-98 19 

272 2006 Suélen Ramos de Oliveira 136.554.757-48 19 

273 2079 Vera Lúcia Pereira dos Santos 117.271.417-76 19 

274 1125 Bianca Favarato de Oliveira 156.938.177-17 18 

275 1146 Bruna Helmer Coutinho 146.514.567-23 18 

276 1158 Bruno Deorce Gomes 148.681.027-61 18 

277 1182 Carlos Alberto Ribeiro Rosa 131.138.207-07 18 

278 1235 Cynthia de Castro Gomes 010.621.252-40 18 

279 1245 Daniela Bifano Prado 040.610.441-76 18 

280 1323 Ewelyn Anne Ferreira Goulart Campos 132.774.677-83 18 

281 1440 Hellen Tiburcio Tiago Marinho 139.451.427-17 18 

282 1450 Iago Santos Rios 123.855.707-42 18 

283 1482 Isadora Rodrigues Nascimento Merçon 054.644.697-37 18 

284 1486 Ítalo Ferreira Favero 134.072.067-12 18 

285 1541 Joyce Pereira Soares do Nascimento 145.099.427-02 18 

286 1553 Juliana Candido Athayde 143.973.847-54 18 

287 1565 Juliane Vieira Silva 154.875.827-26 18 

288 1597 Laís de Carvalho Abreu 119.942.867-17 18 

289 1625 Larissa Takla de Biase Nogueira 146.952.427-96 18 

290 1714 Luis Guilherme dos Santos Azevedo 123.654.147-29 18 

291 1750 Marcia Ferreira de Melo 126.723.307-94 18 

292 1803 Mayara de Souza Jadjeski Ribeiro 136.830.617-90 18 

293 1886 Priscila Egger de mendonça 136.779.607-54 18 

294 2000 Stephanie Braga Taylor 139.458.417-20 18 

295 2055 Thayná de Oliveira Barbosa 117.527.377-50 18 

296 2074 Vanessa Aparecida da Silva Leal 097.885.167-69 18 

297 1130 Brenda Ferreira Rodrigues 163.077.847-84 17 

298 1141 Bruna Chequer Saraiva 072.476.246-98 17 

299 1148 Bruna Moraes Dalmaro 137.181.927-05 17 

300 1189 Carolina Fregonassi Zamprogno 160.247.997-64 17 

301 1213 Christian Oliveira Cruz 076.026.217-94 17 

302 1247 Daniela de Castro Oliveira 150.914.947-31 17 

303 1367 Flávia Grillo Pedrosa 147.521.447-27 17 

304 1415 Géssica Machado Rodrigues 134.901.537-74 17 

305 1459 Ingrid Marques Cabral 111.599.407-70 17 

306 1468 Isabela Eduardo Nascimento 153.129.557-60 17 

307 1487 Iuri Barcellos Cardoso 140.125.947-29 17 

308 1529 João David Pereira Chaves 134.024.617-14 17 

309 1537 Jorge Victor Pereira Mattos 126.016.767-44 17 

310 1646 Leticia Barboza Monteiro 129.837.707-29 17 

311 1650 Letícia Merçom Pereira 149.651.717-21 17 

312 1656 Lisandra Gerlin Horta 140.107.827-30 17 

313 1661 Loide Damazio Hortencio 139.828.967-11 17 

314 1680 Luana Moraes de Oliveira Polese 054.189.967-89 17 

315 1722 Luiz Felipe Soares dos Santos 146.043.147-21 17 

316 1783 Marina Bellon Módolo 144.717.497-65 17 

317 1799 Matheus Tureta de Moraes 115.067.707-46 17 

318 1811 Michele Mantovani Correia Pena 090.998.767-00 17 

319 1864 Patricia de Oliveira Duarte 058.585.127-12 17 

320 1938 Ricardo Ribeiro dos Santos 147.474.067-78 17 



321 1990 Silvana Corrêa de Souza 055.904.217-56 17 

322 2043 Thaísa Oliveira Kill 144.286.487-74 17 

323 2046 Thales Mandato Silva 135.217.907-54 17 

324 2050 Thamara Uliana Pascoal 103.215.567-12 17 

325 2092 Vinícius Belo Dutra 138.582.937-09 17 

326 1004 Adriana Soares da Silva Cardoso 087.167.967-13 16 

327 1147 Bruna Lavareze Dela Costa 151.741.927-16 16 

328 1198 Caroline Castro Trancouso 137.867.777-30 16 

329 1255 Danielly Paiva de Araújo 147.487.757-50 16 

330 1297 Elisa Hybner Cariati 147.563.557-57 16 

331 1355 Fernanda Porchera Bufon 125.118.057-40 16 

332 1360 Fernando Menezes Pereira 078.050.617-00 16 

333 1380 Gabriel Antonio Nassif Marx 135.692.847-19 16 

334 1393 Gabriela Fortunato de Oliveira 139.171.247-18 16 

335 1511 Jeanne de Yahweh Espíndola Mendonça 132.654.327-00 16 

336 1592 Kênia Vitorino Vieira 150.356.857-13 16 

337 1719 Luiz Alfredo Rocha Lima 149.119.827-30 16 

338 1800 Matheus Vitor Rodrigues 162.123.667-64 16 

339 1946 Rodrigo Corbelari Pereira 145.034.247-77 16 

340 1977 Samyra Alexia Correia Santana 122.691.567-14 16 

341 2002 Stephanie Sousa Pontes 125.406.607-11 16 

342 2056 Thaynah Peres Campos 146.598.927-78 16 

343 1045 Amanda Oliveira Rosetti 058.316.817-50 15 

344 1101 Ariany Mantovanelli 139.665.407-03 15 

345 1191 Carolina Magnago Batista 110.926.827-08 15 

346 1231 Clorivaldo Belém 134.499.857-79 15 

347 1234 Cristiany Samanta Rangel Tolentino 128.328.327-17 15 

348 1257 Davandra de Oliveira 113.258.747-60 15 

349 1642 Leonardo Soares Costa Pinto 132.410.297-78 15 

350 1773 Mariana Oliveira Marques Pereira 602.007.143-09 15 

351 1871 Patrick Abreu Pinho da Silva 057.891.227-95 15 

352 1903 Raiane Oliveira Araujo 136.002.327-54 15 

353 1972 Samantha Sayuri Araujo de Souza Sakamoto 128.440.387-43 15 

354 1979 Sandro Samôr Carneiro 790.108.656-49 15 

355 2064 Thuanny Marques Mourão 008.001.332-50 15 

356 1065 Ana Luiza Pirola Lisboa 154.607.027-39 14 

357 1068 Ana Paula de Araujo dos Santos 117.568.067-21 14 

358 1138 Breno Gomes Reis 144.077.657-12 14 

359 1159 Bruno Guilherme Honório Martim 131.878.607-02 14 

360 1279 Dieiner Reis Coelho 153.137.497-22 14 

361 1432 Gustavo Silva Menini 133.585.097-02 14 

362 1502 Janaína de Paula Pereira 121.462.107-45 14 

363 1555 Juliana Lacerda 144.231.157-60 14 

364 1934 Renato Nascimento de Carvalho Ribeiro 134.934.587-38 14 

365 1968 Ruth Plantikow Zahn 155.250.227-96 14 

366 2022 Tamires Leonor Almeida Barboza 139.995.857-73 14 

367 2103 Vitor Possatti Moura 135.317.667-32 14 

368 1070 Ana Paula Freitas da Silva 159.716.067-94 13 

369 1169 Camila da Silva Souza 143.357.027-01 13 

370 1212 Charles Rubem Valois Pereira da Costa 101.916.127-23 13 

371 1311 Érica Orttolan da Vitória 139.658.527-36 13 

372 1329 Fabiola Suarez Gonzalez 811.328.917-87 13 

373 1496 Jacqueline Rodrigues Fumian Pereira 122.968.117-52 13 

374 1963 Rovena dos Santos Gomes 133.233.707-40 13 

375 1028 Aline Silva dos Santos 136.009.647-71 12 

376 1281 Dilliany Wolfgram 122.132.407-10 12 

377 1343 Felipe Souza Andrade 101.332.427-73 12 

378 1546 Julia Delpupo Ribeiro 139.039.837-48 12 



379 1774 Mariana Rosa do Nascimento 116.393.787-82 12 

380 1875 Paula Eduarda Bartoline Pamplona 154.413.117-89 12 

381 1978 Sandra Mara Alves 818.211.317-20 12 

382 1200 Caroline Flauzino Moura 104.304.327-63 11 

383 1582 Karollyne Lombardi Loureiro 151.555.317-56 11 

384 2073 Vaneska Jesus dos Santos 119.664.027-08 11 

385 1300 Eluana Campos Bastos 143.947.937-26 10 

386 1236 Daiana Brumatti Ramos 056.484.447-02 9 

387 1665 Lorena Garcia Mutz dos Santos 134.943.997-51 9 

388 1832 Natanael Coelho da Silva 098.898.907-71 9 

389 1989 Silnália da Silva Loubock 129.839.247-00 8 
 

2.1.2 RESIDENTE JURÍDICO ESTUDANTIL:  

CLASSIFICAÇÃO 
GERAL 

NÚMERO DE 
IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 1491 Izabella Toniato de Rezende 127.673.907-94 38 
2 1943 Roberta Lavagnoli Gazel 147.492.487-54 38 
3 1186 Carlos Eduardo Brum Conte 118.659.587-60 36 
4 1034 Amália Bragatto Nascimento Vieira 139.152.197-89 35 
5 1079 André Chiabay Junger de Miranda Vieira 146.180.897-92 35 
6 1178 Carla de Jesus Brandão 100.715.847-65 35 
7 1423 Guilherme Muniz de Freitas Miotto 130.703.287-76 35 
8 1437 Helena Mendonça Coelho Zotelle 137.035.157-75 35 
9 1621 Larissa Nascimento Moraes 140.507.107-90 35 

10 1937 Ricardo Douglas Muniz de Oliveira Trenti n 160.248.837-14 35 
11 2030 Tayane Grando Fraga Zovico 143.783.177-02 35 
12 1475 Isabella Mendes Fracalossi 059.180.107-85 34 
13 1935 Rhomenig Oliveira de Souza 145.149.417-35 34 
14 1007 Adriely Nascimento Lima 142.422.097-11 33 
15 1696 Lucas Pereira Scaramussa 968.642.492-04 33 
16 1509 Jean Carlos Alves Smiderli 103.119.697-80 32 
17 1792 Mateus Gomes Santarelli 126.944.867-62 32 
18 1029 Aline Valadares Ghidetti 139.797.507-52 31 
19 1349 Fernanda Medeiros e Ribeiro 019.329.440-01 31 
20 1353 Fernanda Pereira de Carvalho 026.834.343-83 31 
21 1457 Igor Santos Silva 026.227.875-88 31 
22 1140 Bruna Bicalho Penna Rodrigues 147.361.567-40 30 
23 1204 Caroline Mendonça da Matta 147.963.227-95 30 
24 1310 Érica Bianchi Piva 128.492.767-90 30 
25 1350 Fernanda Meôky Barbosa Cosme 151.038.337-94 30 
26 1682 Luane Hemerly Almeida 155.368.967-41 30 
27 1952 Roger Coutinho Silveira Cabral 127.537.357-78 30 
28 2058 Thiago Almeida Garcia 154.466.487-73 30 
29 2085 Victor Machado Puppim 137.634.487-48 30 
30 2114 William Nakagawa 119.462.167-90 30 
31 1051 Ana Carolina Menezes dos Anjos 124.360.477-82 29 
32 1366 Flávia Calmon Rangel Teixeira 136.265.057-90 29 
33 1918 Rayanne Otilia Reinholz 144.100.577-31 29 
34 1155 Brunella Maia Bortolini 139.947.967-92 28 
35 1383 Gabriel Inacio Barbosa do Rosario 105.762.577-96 28 
36 1430 Gustavo Oliveira de Oliveira 126.690.417-44 28 
37 1447 Hozana da Costa Barreiros 123.391.936-99 28 
38 1461 Ingrid Pereira Gava 149.858.567-11 28 
39 1643 Leriane Drumond Bento 133.900.817-39 28 
40 1659 Lívia Follador Xavier 117.769.317-85 28 



41 1842 Neftys Nery Silvestre 129.877.177-33 28 
42 1914 Raul Moulin Ferraz 108.252.087-00 28 
43 1994 Simone Barboza Sales 136.825.597-36 28 
44 2078 Vanessa Moreira Silva Regly 041.195.655-80 28 
45 1014 Alanna Griggio Wotkoski 130.405.367-96 27 
46 1022 Aline Assis Pedroni 138.769.167-80 27 
47 1026 Aline Gastalho Amaral 107.109.167-01 27 
48 1036 Amanda Cabral Daniel Vicente 116.772.097-04 27 
49 1252 Danielle Gomes Goltara 151.725.997-54 27 
50 1348 Fernanda Lage Lauriano 140.751.257-93 27 
51 1534 Johanna Reinholz de Nazareth 128.834.537-21 27 
52 1561 Juliana Ricas Antolini 143.549.337-05 27 
53 1608 Lara Pezzodipane Picallo 110.286.287-81 27 
54 1628 Laura Souza Freitas 077.464.696-98 27 
55 1652 Leticia Roldi Passamani 159.413.417-09 27 
56 1866 Patrícia Ferreira de Souza 148.557.587-79 27 
57 1884 Pedro Henrique Simões 144.486.547-10 27 
58 2019 Tamires Araújo Cogo Cardoso 145.099.457-10 27 
59 1205 Caroline Rodrigues Reis 145.128.377-51 26 
60 1293 Elias Joaquim de Souza 151.485.817-78 26 
61 1327 Fabiola de Jesus Quintino de Moura Sant o117.765.297-82 26 
62 1410 Gedson Zucolotto Lupe 132.003.247-83 26 
63 1451 Iago Sardinha de Oliveira 152.002.367-70 26 
64 1480 Isadora Comerio de Paulo 122.532.637-02 26 
65 1558 Juliana Machado Eleotério 150.397.717-03 26 
66 1574 Karine Marinho 110.073.777-47 26 
67 1759 Maria Clara de Oliveira Almeida 052.973.225-45 26 
68 1839 Nayara Batista Goltara 140.993.077-78 26 
69 1849 Nilson Rocha Júnior 122.330.467-14 26 
70 1013 Alana Nogueira Gariani 149.425.077-23 25 
71 1162 Bruno Nunes 117.857.127-05 25 
72 1275 Diego Bortolon de Oliveira 129.516.347-06 25 
73 1347 Fernanda Holz de Castro 104.159.177-27 25 
74 1356 Fernanda Vianna Couto 140.119.397-81 25 
75 1429 Gustavo Morozewsky Oliveira 101.528.967-32 25 
76 1617 Larissa Gomes de Souza 140.667.087-14 25 
77 1693 Lucas Lima Soares 110.458.757-24 25 
78 1717 Luisa Helena Freitas Denadai 150.904.287-35 25 
79 1881 Paulo Vitor Prado Sampaio 038.443.995-00 25 
80 2102 Vítor Pizol de Rezende 135.003.827-03 25 
81 1027 Aline Munhoz Saliba 126.836.167-40 24 
82 1043 Amanda Loss Vieira 147.720.237-47 24 
83 1056 Ana Cássia de Oliveira Barbosa 148.453.987-70 24 
84 1062 Ana Letícia Melo Lordes 144.369.017-64 24 
85 1081 André Felipe de Araújo Boina 135.156.907-43 24 
86 1136 Brenda Scarpino de Assis 148.384.427-77 24 
87 1261 Dayane Souza da Vitória 138.248.977-33 24 
88 1357 Fernando Augusto Ramos 132.283.127-04 24 
89 1431 Gustavo Oliveira Krause 115.833.657-88 24 
90 1436 Hector Honor Doelinger Assad 157.149.687-43 24 
91 1571 Karen Batista Coelho Pagani 165.944.117-05 24 
92 1700 Lucas Souza Luchi 162.980.317-07 24 
93 1720 Luiz Carlos Dias Júnior 860.464.207-25 24 
94 1801 Mayara Bergami Machado 149.650.167-50 24 
95 1905 Raissa Oliveira Carmo 141.355.927-16 24 



96 1911 Raquel Fagundes de Castro Silva 710.658.491-68 24 
97 2025 Tatiana Ayub de Carvalho 139.609.517-95 24 
98 1002 Abraão Oliveira de Souza 110.136.277-41 23 
99 1176 Carina Rodrigues Trevisan 123.296.627-42 23 

100 1216 Cintia Barcelos da Silva 159.547.677-69 23 
101 1239 Daiane Menezes Anacleto 145.069.257-50 23 
102 1381 Gabriel de Oliveira Caliman 094.209.397-66 23 
103 1387 Gabriel Trarbach Nunes 144.331.017-45 23 
104 1405 Gabriella Norris 154.213.007-73 23 
105 1409 Geandra Fernandes da Silva Lopes 117394.747-75 23 
106 1516 Jessica Caroline Queiroz da Silva 037.854.225-71 23 
107 1523 Jessica Rocha Ramos 133.339.307-57 23 
108 1540 Josilene Sousa dos Santos 096.640.447-50 23 
109 1542 Julia Barros Leão Borges 122.028.247-23 23 
110 1545 Júlia de Almeida Matos Tessarollo 155.979.507-70 23 
111 1547 Júlia Morgado Horta Del Caro 147.359.087-65 23 
112 1562 Juliana Rigamonte Teixeira 146.931.487-84 23 
113 1603 Laissa Avelina Braga Silveira Mattos 129.046.596-76 23 
114 1611 Larissa Aparecida Pizetta Nicoli 107.883.207-26 23 
115 1615 Larissa Esteves Monjardim 134.293.587-01 23 
116 1726 Luiz Junior Martins Policarpo 147.305.917-80 23 
117 1741 Manuelly Mattos Lourenço 131.917.027-76 23 
118 1763 Maria Júlia Ferreira Mansur 087.352.566-30 23 
119 1796 Matheus Reisen de Albuquerque 156.955.707-50 23 
120 1826 Natália Freitas Fernandes 147.057.857-38 23 
121 1926 Renan Sena Silva 137.049.927-20 23 
122 2039 Thais Nubie Lacorte 104.743.967-03 23 
123 2042 Thaisa Duarte Rocha de Oliveira 110.217.107-76 23 
124 2111 Warley Almeida Santos 166.960.837-90 23 
125 1077 Ananda Batista Goltara 129.724.517-24 22 
126 1120 Beatriz Soares de Sá 156.102.897-50 22 
127 1218 Cíntia Tomé de Andrade 139.769.977-90 22 
128 1259 Dayana dos Santos Gonçalves 120.057.437-04 22 
129 1392 Gabriela Fernanda Dias Meneses 134.009.367-74 22 
130 1417 Geysielle Meira Mendes 152.111.077-80 22 
131 1428 Gustavo Bruno Carvalho Moreira 022.224.072-57 22 
132 1649 Leticia Gonçalves Valfre 141.068.557-80 22 
133 1688 Lucas Fernando Dummer Serpa 143.288.807-21 22 
134 1697 Lucas Rodrigues Lima 125.370.697-22 22 
135 1723 Luiz Felippe Bragança Petri 127.509.877-09 22 
136 1882 Pedro Emanuel Tauceda Branco 115.634.257-00 22 
137 1899 Rafaela Nunes do Espírito Santo 147.601.757-33 22 
138 1932 Renata Neves Vieira 097.234.307-54 22 
139 2016 Talita Pereira Mattedi 129.109.147-55 22 
140 2020 Tamires Fonsêca Zanotti 110.142.477-05 22 
141 2028 Tatiane Emerick da Costa 133.938.927-46 22 
142 2077 Vanessa dos Santos 131.298.287-92 22 
143 1010 Alan Brito Profeta 038.695.815-73 21 
144 1069 Ana Paula Dutra Pontin 054.314.386-46 21 
145 1105 Arthur Carlos Brumatti Ramos 056.484.387-37 21 
146 1220 Clara de Souza Rocha 147.131.627-01 21 
147 1368 Franceila Zanoli Martins 144.152.807-57 21 
148 1474 Isabella Grobério Gomes 142.101.607-92 21 
149 1481 Isadora Galli de Miranda Lopes 102.303.766-14 21 
150 1507 Jaydesson Gomes dos Passos 117.392.487-67 21 



151 1536 Jordana dos Santos Picoli 155.388.367-54 21 
152 1613 Larissa de Pizzol Vicente 136.561.387-96 21 
153 1779 Marielly Hartuique de Araújo 123.073.107-54 21 
154 1786 Marina Santos de Alcântara 136.696.087-45 21 
155 1824 Naara Puppim Christo 126.463.557-50 21 
156 1828 Natalia Marim Bazilio de Souza 140.828.937-76 21 
157 1851 Noelle Morais de Castro 117.418.176-17 21 
158 1855 Olivia Lopes Celestino 123.866.277-30 21 
159 1865 Patricia Fabres de Oliveira 138.815.297-56 21 
160 2012 Tainá Oliveira Castro 151.035.137-06 21 
161 2026 Tatiana Moura e Silva Nascimento 133.491.177-08 21 
162 2045 Thaiss Santos Pacheco de Oliveira 124.318.627-55 21 
163 2081 Victor Gagno Grillo 119.431.897-57 21 
164 2104 Vittoria Zampieri 061.085.617-00 21 
165 1057 Ana Cláudia Ferreira do Carmo Salino 129.849.967-47 20 
166 1108 Ayandra Karollyne Vieira Rodrigues Dias 112.582.716-56 20 
167 1116 Bárbara Raasch Timm 140.763.967-66 20 
168 1168 Camila Belinassi 122.735.677-31 20 
169 1175 Carina Mota de Almeida 139.037.667-20 20 
170 1223 Clarissa Belo Dutra 138.582.957-52 20 
171 1254 Danielli Anara Pagotto 116.774.467-57 20 
172 1304 Emilly Piana Maia 104.573.897-29 20 
173 1306 Emmely Rodrigues Alves 059.288.967-00 20 
174 1352 Fernanda Neves Vieira 129.448.287-46 20 
175 1425 Guilherme Ricardo Tose Gonçalves 110.679.547-40 20 
176 1490 Izabella Cardoso de Souza 146.571.327-17 20 
177 1629 Laura Vasconcelos Lopes Vitorassi 120.904.377-74 20 
178 1806 Maycon Neves Rebonato 120.883.267-07 20 
179 1902 Rafaella Boone Schimidt 124.415.127-06 20 
180 1981 Sara Vieira Brandão 132.336.327-03 20 
181 2109 Wander Betzel Brunow 152.002.837-79 20 
182 2113 Weslyane Silva Alves 141.996.597-22 20 
183 1023 Aline Bohry 136.090.987-75 19 
184 1072 Ana Paula Gomes Sampaio Pereira 143.401.657-94 19 
185 1135 Brenda Nunes de Almeida 147.953.567-26 19 
186 1161 Bruno Maulaz Nogueira 147.240.187-55 19 
187 1165 Bruno Roberto de Carvalho Gomes 103.416.517-88 19 
188 1171 Camila Nunes Barth 145.697.177-80 19 
189 1197 Caroline Carlos Toledo 148.994.597-00 19 
190 1203 Caroline Matias Gabriel 147.821.747-21 19 
191 1211 Charles Ramon Sangi 118.020.937-02 19 
192 1244 Daniel Sathler Antunes Moura 124.988.246-00 19 
193 1467 Isabela de Araujo Saar 138.531.517-28 19 
194 1549 Júlia Spinassé Frigini 143.328.267-44 19 
195 1554 Juliana de Vilhena Lima 146.660.977-08 19 
196 1576 Kariny Isidoro Alves 148.157.407-80 19 
197 1602 Laís Rocha Domingos 110.050.497-42 19 
198 1655 Lilian Mota Pereira 039.406.657-03 19 
199 1734 Lynara Pestana Oliveira 111.075.517-14 19 
200 1736 Maieli Marques de Oliveira 152.296.547-59 19 
201 1780 Marilia Gisele Alves da Silva de Pádua Ba 087.667.567-40 19 
202 1821 Monique Gonçalves Pereira 134.888.197-60 19 
203 1830 Natália Ramos Martins 115.617.097-43 19 
204 1885 Perciliana Cunha da Silva 142.519.377-32 19 
205 1889 Priscila Zuchi Guio 056.628.417-05 19 



206 1919 Rayanny Cristiny Bertholdo Soares 121.647.217-06 19 
207 2006 Suélen Ramos de Oliveira 136.554.757-48 19 
208 2040 Thais Pinto Nunes 150.001.617-93 19 
209 2079 Vera Lúcia Pereira dos Santos 117.271.417-76 19 
210 1182 Carlos Alberto Ribeiro Rosa 131.138.207-07 18 
211 1187 Carolina Coelho Barbosa 148.633.287-02 18 
212 1235 Cynthia de Castro Gomes 010.621.252-40 18 
213 1245 Daniela Bifano Prado 040.610.441-76 18 
214 1342 Felipe Oliveira Nascimento 115.444.127-03 18 
215 1541 Joyce Pereira Soares do Nascimento 145.099.427-02 18 
216 1625 Larissa Takla de Biase Nogueira 146.952.427-96 18 
217 1714 Luis Guilherme dos Santos Azevedo 123.654.147-29 18 
218 1750 Marcia Ferreira de Melo 126.723.307-94 18 
219 1777 Mariana Soares de Rezende 129.877.297-40 18 
220 1904 Raisa Manski Queiroz 121.724.447-66 18 
221 2000 Stephanie Braga Taylor 139.458.417-20 18 
222 2055 Thayná de Oliveira Barbosa 117.527.377-50 18 
223 1126 Bianca Machado Caser Pimentel 097.104.817-70 17 
224 1130 Brenda Ferreira Rodrigues 163.077.847-84 17 
225 1148 Bruna Moraes Dalmaro 137.181.927-05 17 
226 1189 Carolina Fregonassi Zamprogno 160.247.997-64 17 
227 1247 Daniela de Castro Oliveira 150.914.947-31 17 
228 1367 Flávia Grillo Pedrosa 147.521.447-27 17 
229 1468 Isabela Eduardo Nascimento 153.129.557-60 17 
230 1487 Iuri Barcellos Cardoso 140.125.947-29 17 
231 1529 João David Pereira Chaves 134.024.617-14 17 
232 1614 Larissa Delboni Costa 095.539.587-96 17 
233 1646 Leticia Barboza Monteiro 129.837.707-29 17 
234 1650 Letícia Merçom Pereira 149.651.717-21 17 
235 1656 Lisandra Gerlin Horta 140.107.827-30 17 
236 1661 Loide Damazio Hortencio 139.828.967-11 17 
237 1680 Luana Moraes de Oliveira Polese 054.189.967-89 17 
238 2050 Thamara Uliana Pascoal 103.215.567-12 17 
239 2092 Vinícius Belo Dutra 138.582.937-09 17 
240 1122 Bianca Brenda de A. S. Krugel Krohling 155.046.517-19 16 
241 1147 Bruna Lavareze Dela Costa 151.741.927-16 16 
242 1255 Danielly Paiva de Araújo 147.487.757-50 16 
243 1380 Gabriel Antonio Nassif Marx 135.692.847-19 16 
244 1393 Gabriela Fortunato de Oliveira 139.171.247-18 16 
245 1511 Jeanne de Yahweh Espíndola Mendonça 132.654.327-00 16 
246 1592 Kênia Vitorino Vieira 150.356.857-13 16 
247 1946 Rodrigo Corbelari Pereira 145.034.247-77 16 
248 1977 Samyra Alexia Correia Santana 122.691.567-14 16 
249 2056 Thaynah Peres Campos 146.598.927-78 16 
250 1101 Ariany Mantovanelli 139.665.407-03 15 
251 1234 Cristiany Samanta Rangel Tolentino 128.328.327-17 15 
252 1642 Leonardo Soares Costa Pinto 132.410.297-78 15 
253 1704 Luciele dos Santos Alves 155.637.327-97 15 
254 1903 Raiane Oliveira Araujo 136.002.327-54 15 
255 1972 Samantha Sayuri Araujo de Souza Sakamo 128.440.387-43 15 
256 2010 Taiana Pereira Matos 056.245.057-28 15 
257 2064 Thuanny Marques Mourão 008.001.332-50 15 
258 1065 Ana Luiza Pirola Lisboa 154.607.027-39 14 
259 1159 Bruno Guilherme Honório Martim 131.878.607-02 14 
260 1233 Cristiane Antonia da Costa 134.087.947-66 14 



261 1279 Dieiner Reis Coelho 153.137.497-22 14 
262 1432 Gustavo Silva Menini 133.585.097-02 14 
263 1555 Juliana Lacerda 144.231.157-60 14 
264 1867 Patrícia Maria dos Santos 115.202.347-08 14 
265 1968 Ruth Plantikow Zahn 155.250.227-96 14 
266 2103 Vitor Possatti Moura 135.317.667-32 14 
267 1070 Ana Paula Freitas da Silva 159.716.067-94 13 
268 1071 Ana Paula Gomes Ribeiro 144.302.547-02 13 
269 1169 Camila da Silva Souza 143.357.027-01 13 
270 1311 Érica Orttolan da Vitória 139.658.527-36 13 
271 1329 Fabiola Suarez Gonzalez 811.328.917-87 13 
272 1963 Rovena dos Santos Gomes 133.233.707-40 13 
273 2080 Victor da Silva Alves 166.068.347-59 13 
274 1343 Felipe Souza Andrade 101.332.427-73 12 
275 1546 Julia Delpupo Ribeiro 139.039.837-48 12 
276 1774 Mariana Rosa do Nascimento 116.393.787-82 12 
277 1978 Sandra Mara Alves 818.211.317-20 12 
278 1200 Caroline Flauzino Moura 104.304.327-63 11 
279 1582 Karollyne Lombardi Loureiro 151.555.317-56 11 
280 2073 Vaneska Jesus dos Santos 119.664.027-08 11 
281 1280 Dierlliana Stacol Matuchach 053.553.097-80 10 
282 1300 Eluana Campos Bastos 143.947.937-26 10 
283 1236 Daiana Brumatti Ramos 056.484.447-02 9 
284 1989 Silnália da Silva Loubock 129.839.247-00 8 

 

3. DOS RECURSOS 

3.1 Os candidatos poderão ter vista e interpor recurso contra o gabarito e resultado da prova objetiva, nos 2 (dois) dias 
úteis subsequentes à publicação, por meio de protocolo presencial, no setor de protocolo da PGE, localizado no andar térreo 
desta Procuradoria-Geral, situada à avenida Nossa Senhora da Penha, 1.590, Barro Vermelho, Vitória (ES), das 09 às 18 
horas (horário oficial de Brasília/DF). Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. 
Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. 

 

3.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será 
preliminarmente indeferido.   

Vitória, 27 de dezembro de 2018. 
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